様式第２４号の２

	ゴルフ場利用税特例措置適用ゴルフ場としての承認申請書（競技会用）

年　　月　　日

大阪府　　府税事務所様　様

　大阪府税条例第44条の２第３項第２号に規定する競技会の利用のためゴルフ場

利用税の特例措置適用ゴルフ場として次のとおり申請します。
競技会名

主催者名

開催期間

競技

　　　　年　　月　　日から　　月　　日まで（　　　　日間）

練習日

年　　月　　日から　　月　　日まで（　　　　日間）

合計

日間

出場予定者数

メンバー

人

ビジター

人

種別

グリーンフィー
備考

通常の利用料金（Ａ）

軽減後の利

用料金（Ｂ）

軽減　Ａ－Ｂ
率　　　Ａ
曜日等

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

競技における利用

平日

円

円

円

円

％

％

土曜日

休(祭)日

練習日における利用

平日

土曜日

休(祭)日

　注意　：　大会要綱及び出場予定者の氏名及び住所を記載した書類を添付してください。

ゴルフ場の所在地

ゴルフ場の名称

氏名

法人にあっては名称

及び代表者の氏名　　（連絡先　　　　　　　）

法人番号